
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 № 17 х. Гуково

Об окончании отопительного сезона 
2020-2021 годов

Во исполнение Постановления Администрации Красносулинского района от 
15.04.2021г. № 432, в связи с установлением положительной среднесуточной 
температуры наружного воздуха и отсутствием долгосрочного прогноза на 
похолодание, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское 
сельское поселение», -

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Завершить отопительный сезон в Гуково-Гнилушевском сельском поселении 
Красносулинского района для детских и лечебных учреждений, объектов 
социальной сферы со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в 
течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха 
выше 10 градусов Цельсия.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское 
поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник сектора экономики и финансов 
Администрации Гуково-Гнилушевского 
сельского поселения

Постановление вносит: 
Специалист 1 категории 
по благоустройству 
Круду Елена Николаевна

А.В. Шушпанова


